Тарский филиал ФГБОУ ВО Омский ГАУ

	
	УТВЕРЖДЁН
директором А.П. Шевченко
28.06.2019



КАЛЕНДАРНЫЙ ПЛАН МЕРОПРИЯТИЙ
на июль  2019 года
	День недели
	Число
	Мероприятие филиала
	Мероприятие университета
	Внешнее мероприятие
	Место, время
	Ответственный

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	понедельник
	1
	
	
	
	
	

	вторник
	2
	
	
	
	
	

	среда
	3
	
	
	
	
	

	четверг
	4
	
	
	
	
	

	пятница
	5
	
	
	
	
	

	суббота
	6
	
	
	
	
	

	воскресенье
	7
	
	
	
	
	

	понедельник
	8
	
	
	
	
	

	вторник
	9
	
	
	
	
	

	среда
	10
	
	
	
	
	

	четверг
	11
	
	
	
	
	

	пятница
	12
	
	
	
	
	

	суббота
	13
	
	
	
	
	

	воскресенье
	14
	
	
	
	
	

	понедельник
	15
	
	
	
	
	

	вторник
	16
	Торжественное вручение дипломов выпускникам факультета высшего образования  2019
	
	
	Актовый зал, 13:00
	А.Н. Яцунов 
М.А. Петров 

	среда
	17
	
	
	
	
	

	четверг
	18
	
	
	
	
	

	пятница
	19
	
	
	
	
	

	суббота
	20
	Срок завершения приема документов от лиц, поступающих на обучение по результатам вступительных испытаний, проводимых университетом самостоятельно
	
	
	
	

	
	
	
	
	Городская спартакиада
	Стадион «Олимп»
11:00
	М.А. Петров 

	воскресенье
	21
	
	
	
	
	

	понедельник
	22
	
	
	
	
	

	вторник
	23
	Вступительные  испытания, проводимые университетом самостоятельно 
	
	
	
	

	среда
	24
	
	
	
	
	

	четверг
	25
	
	
	
	
	

	пятница
	26
	Срок завершения приема документов от лиц, поступающих на обучение по результатам ЕГЭ 
	
	
	
	

	суббота
	27
	
	
	Театрализованное представление с участием творческих коллективов Омской области
	Площадь Ленина
11:00
	М.А. Петров



окончание таблицы
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	воскресенье
	28
	Завершение приема заявлений о согласии на зачисление от лиц, поступающих без вступительных испытаний и поступающих на места в пределах квот
	
	
	
	

	понедельник
	29
	Издание приказа о зачислении лиц, из числа поступающих без вступительных испытаний и поступающих на места в пределах квот
	
	
	
	

	вторник
	30
	
	
	
	
	

	среда
	31
	
	
	
	
	








